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Iktatószám : NG M/1799/2016. Válasz a K/8429. számú : " Melyik államtitkár felel ős a
kormányzaton belül a felel ős játékszervezés részletes
szabályairól szóló kormányrendelet végrehajtásáért?" ,
valamint a K/8430. számú : "Hol tart a felelős
játékszervezés
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A K/8429. és a K/8430 . számú írásbeli kérdésre Varga Mihály miniszter úr nevében és
megbízásából, a következő választ adom :

A felelős játékszervezés részletes szabályairól szóló 329/2015 . (XI. 10.) Korm. rendelet
végrehajtásáért a kormányzaton belül a Nemzetgazdasági Minisztérium parlamenti é s
adóügyekért felelős államtitkára felel . Az új játékosvédelmi rendszerhez kapcsolódó
tájékoztatókat tárcánk 2015 novemberében az Igazságügyi Minisztériummal és a z
Emberi

	

Erőforrások

	

Minisztériumával

	

együttműködésben

	

előkészítette .
Tájékoztatóinknak

	

az

	

állami

	

adóhatóság

	

honlapján

	

való

	

közzétételérő l
2015 novemberében intézkedtünk, amelyek a szerencsejáték-szervez ők részére
könnyen kezelhető pdf-es formátumban, tematikus elrendezésben elérhet őek a NAV
honlapján a következő linken: http :l/nav.gov.hu/navlszerencsejatek/jatekosvedeiem .
2015. november 11-tő l hívható a játékosvédelmi zöldszám is (80/205-352) .

A 2015 . december 1 . és 31 . közötti bevezet ő időszakot követően 2016. január 1 jétő l
valamennyi szerencsejáték-szervező köteles a honlapján, az értékesítési helyeken ,
továbbá a játékhelyek pénztárainál a játékosok részére a játékosvédelmi tájékoztatókat
hozzáférhetővé tenni. A játékszervezők játékterveik játékosvédelmi módosításá t
2015 . december 15-ig kezdeményezték, így azok határid őben módosításra is kerültek .
A játékkaszinók és kártyatermek 2016 . január 1-tő l kötelesek a bírósági korlátozás és a
jelentős cinkorlátozás alatt álló személyek fokozott védelme érdekében a játékoso k
regisztrációja és beléptetése során a játékosvédelmi nyilvántartás elektroniku s
kivonatának alkalmazására . 2016 . január 1-tő l valamennyi játékszervez ő köteles a
sérülékeny személynek nem min ősülő játékosok részére a játéktervben meghatározot t
játékosvédelmi eszközök biztosítására is . E szervező i kötelezettségek végrehajtásának
napi szintű ellenőrzését az állami adó- és vámhatóság végzi . A játékosvédelmi rendsze r
m űködésérő l, valamint a felügyeleti munka hatékonyságáról – éves gyakorisággal, a
tárgyévet követő február 20-ig — tárcánk összefoglaló jelentést készít a Kormány részére .

Budapest, 2016 . január „2 C;'
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